1

证券代码：300427           证券简称：红相股份         公告编号：2020-039

债券代码：123044          债券简称：红相转债

红相股份有限公司

关于本次交易停牌前一个交易日前十大股东和

前十大流通股股东持股情况的公告

红相股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份及支付现金购买

上海志良电子科技有限公司 100%股权并募集配套资金事项（以下简称“本次交

易”）。经向深圳证券交易所申请，公司股票自 2020 年 4 月 21 日开市起停牌，

停牌时间预计不超过 10个交易日。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第 2 号—停复牌业务》的相关

规定，现将公司停牌前 1个交易日（2020年 4 月 20 日）的前十大股东和前十大

流通股股东的名称、持股数量等信息披露如下：

一、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2020 年 4 月 20 日）的前十大股东持

股情况如下：

序号 股东名称 股东类别 持股数量（股）
占公司股份总数的

比例（%）

1 杨保田 境内自然人 97,267,44

4

27.14

2
卧龙电气驱动集团股

份有限公司
境内一般法人 45,013,368 12.56

3 杨成 境内自然人 29,139,835 8.13

4 戴小萍 境内自然人 17,916,938 5.00

5 吴志阳 境内自然人 9,897,958 2.76

6 杨力 境内自然人 7,320,211 2.04

7 张青 境内自然人 6,314,332 1.76

8

中国建设银行股份有

限公司－国泰大健康

股票型证券投资基金

基金、理财产品

等
5,180,431 1.45

9 赵宏 境内自然人 4,341,838 1.21

10

中国建设银行股份有

限公司－国泰研究精

选两年持有期混合型

证券投资基金

基金、理财产品

等
3,771,550 1.05

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

二、公司股票停牌前 1 个交易日（即 2020 年 4 月 20 日）的前十大流通股

股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东类别 持股数量（股）

占无限售条件流通

股股份总数的比例

（%）

1 杨保田 境内自然人 97,267,444 36.70

2 戴小萍 境内自然人 17,916,938 6.76

3 杨成 境内自然人 7,284,959 2.75

4

中国建设银行股份有

限公司－国泰大健康

股票型证券投资基金

基金、理财产

品等
5,180,431 1.95

5 赵宏 境内自然人 4,341,838 1.64

6

中国建设银行股份有

限公司－国泰研究精

选两年持有期混合型

证券投资基金

基金、理财产

品等
3,771,550 1.42

7

厦门蜜呆伍号创业投

资合伙企业（有限合

伙）

境内一般法人 2,647,884 1.00

8 吴志阳 境内自然人 2,474,490 0.93

9

广发银行股份有限公

司－国泰聚信价值优

势灵活配置混合型证

券投资基金

基金、理财产

品等
2,100,000 0.79

10

益家资本管理有限公

司－益家聚美1号私募

证券投资基金

基金、理财产

品等
2,063,537 0.78

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下发的股东名册。

特此公告！

红相股份有限公司董事会

2020 年 4 月 27 日